



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN

RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: PRESIDENCIA C. DANTE VIEYRA DÍAZ				
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA				
PRE-CO-001	ESCRITORIO GRANDE COLATERAL 3 PIEZAS	1	\$ 810.00	\$ 810.00
PRE-CO-002	SILLA PRESIDENCIAL MADERA TAPIZADA	1	\$ 123.75	\$ 123.75
PRE-CO-003	ARCHIVERO 3 CAJONES	1	\$ 450.00	\$ 450.00
PRE-CO-004	MUEBLE PARA BANDERA	1	\$ 101.25	\$ 405.00
PRE-CO-005	BANDERA NACIONAL	1	\$ 45.00	\$ 45.00
PRE-CO-006	ASTA P/BANDERA	1	\$ 67.50	\$ 67.50
PRE-CO-007	SILLA PRESIDENCIAL	1	\$ 2,885.93	\$ 2,885.93
PRE-CO-008	SILLA GRIS ACOJINADA	6	\$ 390.72	\$ 2,344.32
PRE-CO-009	SILLA SECRETARIAL SEUL NEGRA	1	\$ 1,724.16	\$ 1,724.16
PRE-CO-010	ARCHIVERO 4 GAVETAS CHARCOL COLOR NEGRO CON GRIS	1	\$ 2,873.94	\$ 2,873.94
PRE-CO-011	ESCRITORIO JUVENIL COLOR MATERS, CON TRES CAJONES Y TRES ENTREPAÑOS	1	\$ 2,576.45	\$ 2,576.45
PRE-CO-012	CUADRO	1	-	-
EQUIPO DE COMPUTO				
PRE-CO-013	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, MARCA CANON PIXMA, MODELO G3110 COLOR NEGRO. NÚMERO DE SERIE: KLMX9542	1	\$ 1,889.21	\$ 1,889.21
PRE-CO-014	IMPRESORA MARCA HP, MODELO TANK 115 COLOR NEGRO Mno. SERIE:8971F27G(R.C.)	1	\$ 2,290.83	\$ 2,290.83
EQUIPO DE AUDIO Y SONIDO				
PRE-CO-015	BAFLES PASIVO, COLOR NEGRO CON BASE DE MADERA. MARCA HARDEN MODELO: HDT2115 (INCLUYE UN PAR DE PEDESTAL).	2	\$ 3,140.66	\$ 4,189.63
PRE-CO-016	BOCINA NEGRA 15 PULGADAS, MOD. SBM-15 MARCA REXX.	1	\$ 1,973.61	\$ 1,316.40
PRE-CO-017	CONSOLA AMPLIFICADA COLOR NEGRO DE 15000 WHATS DE POTENCIA	1	\$ 2,643.54	\$ 1,763.24
PRE-CO-018	JUEGO DE MICROFONOS COLOR NEGRO MARCA SOUNDTRACK MODELO: STW28HU2 SERIE: STW28HU19011200896	2	\$ 2,700.00	\$ 2,250.18
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL				
PRE-CO-019	VENTILADOR DE TORRE MYTEK COLOR NEGRO 1/3	1	\$ 885.03	\$ 885.03
PRE-CO-020	MINI SPLIT COMPLETO, MARCA MIRAGE+LIFE COLOR BLANCO	1	\$ 7,187.25	\$ 7,187.25



C. DANTE VIEYRA DÍAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
2018 - 2021



MICHOACÁN
DE OCAMPIO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES.
SINDICO MUNICIPAL



MICHOACÁN
DE OCAMPIO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021

LC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUGO.
CONTRALOR MUNICIPAL

MICHOACÁN
DE OCAMPIO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021

LC. JUAN AYALA PACHECO.
TESORERO MUNICIPAL



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOCACAN

RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOCACAN

DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: SECRETARÍA C. JAVIER VAZQUEZ VILLANUEVA				
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA				
SEC-CO-001	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 810.00	\$ 810.00
SEC-CO-002	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 594.00	\$ 594.00
SEC-CO-003	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 562.50	\$ 562.50
SEC-CO-004	ESCRITORIO 2 CAJONES MADERA CAFÉ	1	\$ 500.00	\$ 500.00
SEC-CO-005	ARCHIVERO 3 CAJONES	1	\$ 500.00	\$ 500.00
SEC-CO-006	MUEBLE P/COMPUTADORA	1	\$ 45.00	\$ 45.00
SEC-CO-007	BASCULA	1	\$ 96.79	\$ 96.79
SEC-CO-008	2 MESAS	2	\$ 129.38	\$ 258.75
SEC-CO-009	COMUTADOR PANASONIC COLOR GRIS	1	\$ 56.25	\$ 56.25
SEC-CO-010	SILLA SECRETARIAL	1	\$ 95.63	\$ 95.63
SEC-CO-011	SILLA SECRETARIAL	1	\$ 95.63	\$ 95.63
SEC-CO-012	SILLA SECRETARIAL COLOR VINO	1	\$ 212.50	\$ 212.50
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL				
SEC-CO-013	VENTILADOR DE PIE	1	\$ 714.35	\$ 714.35
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES				
SEC-CO-014	TELEFONO Y FAX	1	\$ 440.00	\$ 440.00
SEC-CO-015	TELEFONO MULTIFUNCIONAL GRIS COMUTADOR	1	\$ 7,723.45	\$ 7,723.45
SEC-CO-016	TELEFONO NEGRO	1	\$ 650.00	\$ 450.00
EQUIPO DE COMPUTO				
SEC-CO-017	COMPUTADORA	1	\$ 3,858.94	\$ 3,858.94
SEC-CO-018	LAPTOP	1	\$ 6,529.47	\$ 6,529.47
SEC-CO-019	COMPUTADORA	1	\$ 17,401.75	\$ 17,401.75
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA				
SEC-CO-020	SILLAS NEGRAS	2	\$ 28.13	\$ 56.25
SEC-CO-021	SILLA PLASTICO NEGRA TIPO TIJERA	1	\$ 73.13	\$ 73.13
SEC-CO-022	SILLA METAL ACOJINADA	1	\$ 43.88	\$ 43.88
SEC-CO-023	SILLA NEGRA PLÁSTICO	1	\$ 23.63	\$ 23.63
SEC-CO-024	SILLA ACOJINADA	1	\$ 32.63	\$ 32.63
SEC-CO-025	SILLA PLASTICO VERDE	1	\$ 21.38	\$ 21.38
SEC-CO-026	CUADRO ESCUDOS MUNICIPALES	1	\$ 95.63	\$ 95.63
SEC-CO-027	CUADROS	20	\$ 45.63	\$ 912.50
EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS				
SEC-CO-028	HORNO DE MICROONDAS 1.6 P3 ESPEJO CEREZO MOD KOR163HMC MARCA DAEWOO	1	\$ 1,997.74	\$ 1,997.74



MICHOACAN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021
C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL



MICHOACAN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



MICHOACAN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021
C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES.
SINDICO MUNICIPAL



MICHOACAN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021
LIC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUGO.
CONTRALOR MUNICIPAL



MICHOACAN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021
LIC. JUAN AYALA PACHECO.
TESORERO MUNICIPAL



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN

RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: SINDICALIA C. GUADALUPE MARTÍNEZ FUENTES				
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
	MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA			
SIN-CO-001	ESCRITORIO 7 CAJONES	1	\$ 787.50	\$ 22.50
SIN-CO-002	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	\$ 112.50	\$ 675.00
SIN-CO-003	BANDERA	1	\$ 56.25	\$ 270.00
SIN-CO-004	PORTA ASTA	1	\$ 22.50	\$ 22.50
SIN-CO-006	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA	1	\$ 675.00	\$ 675.00
SIN-CO-007	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	\$ 270.00	\$ 270.00
SIN-CO-008	SILLAS	5	\$ 21.38	\$ 106.90
SIN-CO-009	MESA DE TRABAJO MADERA COLOR NEGRO	1	\$ 1,214.19	\$ 1,214.19
OP-CO-006	SILLA ESCRITORIO NEGRA	1	\$ 157.50	\$ 157.50
SIN-CO-016	ESCRITORIO EJECUTIVO AVATAR COLOR GRIS	1	\$ 2,659.30	\$ 2,292.50
SIN-CO-017	ARCHIVERO DE DOS GAVETAS COLOR NEGRO TEXTURIZADO CON LLAVE	1	\$ 1,189.31	\$ 1,464.60
	EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES			
SIN-CO-010	TELEFONO	1	\$ 200.00	\$ 200.00
	SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL			
SIN-CO-011	VENTILADOR	1	\$ 597.50	\$ 597.50
SIN-CO-012	VENTILADOR DE TORRE MARCA MYTEK COLOR NEGRO 2/3	1	\$ 885.03	\$ 885.03
	EQUIPO DE COMPUTO			
SIN-CO-013	COMPUTADORA LENOVO	1	\$ 4,476.37	\$ 4,476.37
SIN-CO-014	IMPRESORA EPSON L120	1	\$ 3,121.79	\$ 3,121.79
SIN-CO-015	IMPRESORA MARCA CANON MODELO PIXMA G1110 COLOR NEGRO NO. DE SERIE KMAU00235	1	\$ 2,107.49	\$ 2,107.49

PRESIDENCIA

C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
MICHOCÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021

SINDICATURA

C. GUADALUPE MARTÍNEZ FUENTES.
SINDICO MUNICIPAL

CONTRALORIA

MICHOCÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021

LIC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDÚZCO.
CONTRALOR MUNICIPAL

TESORERIA

L.C. JUAN AYALA PACHECO.
TESORERO MUNICIPAL
MICHOCÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN

RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN

DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: TESORERÍA MUNICIPAL L.C. JUAN AYALA PACHECO				
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA				
TES-CO-001	MUEBLE PARA COMPUTADORA	1	\$ 162.00	\$ 162.00
TES-CO-002	MESA PARA MAESTRO	1	\$ 100.80	\$ 100.80
TES-CO-003	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$ 249.30	\$ 249.30
TES-CO-004	ARCHIVERO NEGRO DE 3 CAJONES	1	\$ 230.40	\$ 230.40
TES-CO-005	ESCRITORIO NEGRO DE 2 CAJONES	1	\$ 315.00	\$ 315.00
TES-CO-006	ESCRITORIO NEGRO	1	\$ 36.00	\$ 36.00
TES-CO-007	MESA PARA MAESTRO	1	\$ 136.80	\$ 136.80
TES-CO-008	ARCHIVERO METALICO 3 CAJONES	1	\$ 314.10	\$ 314.10
TES-CO-009	ESCRITORIO	1	\$ 160.20	\$ 160.20
TES-CO-010	SILLON SECRETARIAL NEGRO	1	\$ 75.60	\$ 75.60
TES-CO-011	SILLAS ACOJINADAS NEGRAS	2	\$ -	\$ -
TES-CO-012	SILLON DE OFICINA	1	\$ 151.88	\$ 151.88
TES-CO-013	SILLA SECRETARIAL	1	\$ 122.63	\$ 122.63
TES-CO-014	SILLA PIEL NEGRA NY	1	\$ 186.28	\$ 186.28
TES-CO-015	SILLA ACOJINADA NEGRA	1	\$ 140.63	\$ 140.63
TES-CO-016	JUEGO DE MESAS NARANJAS	2	\$ 196.88	\$ 393.76
TES-CO-032	SILLA EJECUTIVA ERGO STYLE COLOR NEGRA EN VINIL RECLINABLE TESORERIA	1	\$ 4,654.05	\$ 4,654.05
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES				
TES-CO-018	TELEFONO PANASONIC NEGRO	1	\$ 179.20	\$ 179.20
EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS				
TES-CO-019	COPIADORA SHARP MX-M766N GRIS SERIE:55004210	1	\$ 35,162.13	\$ 35,162.13
TES-CO-020	COMPUTADORA ACER AX605M021	1	\$ 681.78	\$ 681.78
TES-CO-021	COMPUTADORA COMPAQ ALL IN ON	1	\$ 215.30	\$ 215.30
TES-CO-022	IMPRESORA EPSON L220	1	\$ 3,746.15	\$ 3,746.15
TES-CO-023	COMPUTADORA HP PAVILION 500	1	\$ 2,272.57	\$ 2,272.57
TES-CO-024	IMPRESORA HP LASERJET	1	\$ 598.05	\$ 598.05
TES-CO-025	CPU GHIA	1	\$ 305.01	\$ 305.01
TES-CO-026	MONITOR LG	1	\$ 538.24	\$ 538.24
TES-CO-027	IMPRESORA EPSON L120	1	\$ 1,946.64	\$ 1,946.64
TES-CO-028	ESCANNER BROTHER	1	\$ 4,899.04	\$ 4,899.04
TES-CO-017	SWITCH STEREN	1	\$ 7,560.00	\$ 7,560.00
TES-CO-029	COMPUTADORA ACER	1	\$ 4,643.22	\$ 4,643.22
TES-CO-030	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRO MARCA CANON MODELO PIXMA G3110 NO. SERIE:KLMX17503	1	\$ -	\$ -
TES-CO-031	IMPRESORA HP LÁSER JET PRO MODELO M102W COLOR BLANCO	1	\$ 2,801.72	\$ 2,801.72
TES-CO-032	SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL	1	\$ 1,374.13	\$ 1,374.13
TES-CO-032	MINISPLIT COMPLETO MARCA MIRAGE+LIFE COLOR BLANCO 1.5 TS	1	\$ 10,062.15	\$ 10,062.15
ACTIVOS INTANGIBLES				
TES-CO-033	SISTEMA DE CONTABILIDAD GRP- ESTRATEI	1	\$ 3,089.31	\$ 3,089.31

C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES.
SINDICO MUNICIPAL

LIC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUZCO,
CONTRALOR MUNICIPAL

L.C. JUAN AYALA PACHECO.
TESORERO MUNICIPAL

MICHOACÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021

MICHOACÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACAN

RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACAN

DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: OFICIALIA MAYOR C. LEONEL PUEBLA TZINTZUN					
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS	
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA					
OM-CO-001	ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES	1	\$ 450.00	\$ 450.00	
OM-CO-002	ESCRITORIO P/COMPUTADORA	1	\$ 225.00	\$ 225.00	
OM-CO-003	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 675.00	\$ 675.00	
OM-CO-004	ESCRITORIO MADERA CAFÉ	1	\$ 225.00	\$ 225.00	
OM-CO-005	ANAQUEL METALICO	2	\$ 225.00	\$ 450.00	
OM-CO-006	SILLA TAP/BOLERO	1	\$ 533.95	\$ 533.95	
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES					
OM-CO-007	TELEFONO PANASONIC	1	\$ 160.00	\$ 160.00	
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
OM-CO-008	VENTILADOR MACITRON	1	\$ 596.67	\$ 596.67	
EQUIPO DE COMPUTO					
OM-CO-009	COMPUTADORA ACER NEGRA	1	\$ 2,601.50	\$ 2,601.50	
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS					
OM-CO-011	BOMBA DE AGUA ROJA	1	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	
OM-CO-012	MAQUINA DESVARADORA CORTADORA DE PÁSTO NUMERO DE SERIE:4532219833	1	\$ 90,066.03	\$ 90,066.03	
OM-CO-015	DESBROZADORA COLOR NARANJA, MODELO SRM4605, MARCA OLEO-MAC, SERIE 99926071340	1	\$ 11,500.01	\$ 11,500.01	
OM-CO-013	BASCULA COLGANTE DE 500 KG MARCA TORREY MODELO CRS-500 (RASTRO MUNICIPAL)	1	\$ 5,853.97	\$ 5,900.00	
OM-CO-014	VENTILADOR DE TORRE MYTEK COLOR NEGRO (R) 1/4	1	\$ 908.74	\$ 948.28	



C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
2018 - 2021



C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES.
SINDICO MUNICIPAL



MICHOACAN
DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



LC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUZCO.
CONTRALOR MUNICIPAL



LC. JUAN AYALA PACHECO.
TESORERO MUNICIPAL

MICHOACAN
DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN

RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: DESARROLLO RURAL C. J. JESÚS LÓPEZ ARCIGA					
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS	
	MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA				
DER-CO-001	MESA PLEGABLE TUBULAR	1	\$ 112.50	\$ 112.50	
DER-CO-002	ESCRITORIO 2 CAJONES MADERA	1	\$ 675.00	\$ 675.00	
DER-CO-003	ESCRITORIO 2 CAJONES METAL	1	\$ 720.00	\$ 720.00	
DER-CO-004	MUEBLE P/COMPUTADORA	1	\$ 180.00	\$ 180.00	
DER-CO-005	ANAQUEL METAL	1	\$ 45.00	\$ 45.00	
DER-CO-006	ARCHIVERO 3 CAJONES METAL	1	\$ 450.00	\$ 450.00	
DER-CO-007	REFRIGERADOR CHICO WHIRPOOL BLANCO	1	\$ 787.50	\$ 787.50	
	EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN				
DER-CO-009	TELEFONO SELECT SOUND NEGRO/ROJO	1	\$ 160.00	\$ 160.00	
	SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL				
DER-CO-010	VENTILADOR NEGRO	1	\$ 671.04	\$ 671.04	
	EQUIPO DE COMPUTO				
DER-CO-011	COMPUTADORA ACER NEGRA	1	\$ 7,176.53	\$ 7,176.53	
DER-CO-012	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MARCA BROTHER COLOR NEGRO MODELO DCP-T310 SERIE:U65046A9H356103	1	\$ 2,267.64	\$ 2,267.64	
UNIDAD RESPONSABLE: DESARROLLO SOCIAL C. ALDO ISAI SOLÍS SAGRERO					
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS	
	MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA				
DES-CO-001	SILLÓN DE OFICINA NEGRO	1	\$ 90.00	\$ 90.00	
DES-CO-002	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 675.00	\$ 675.00	
DES-CO-003	CAMARA FOTOGRAFICA CANON POWER SHOT AZUL	1	\$ 2,037.15	\$ 2,037.15	
DES-CO-004	MESA NARANJA TUBULAR	1	\$ 67.50	\$ 67.50	
DES-CO-005	MESA NARANJA TUBULAR	1	\$ 67.50	\$ 67.50	
	EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN				
DES-CO-006	TELEFONO VTECH FENIX 100B	1	\$ 320.00	\$ 320.00	
	EQUIPO DE COMPUTO				
DES-CO-007	COMPUTADORA LENOVO NEGRA	1	\$ 3,858.94	\$ 3,858.94	
DES-CO-008	IMPRESORA EPSON L-800 NEGRA	1	\$ 1,794.13	\$ 1,794.13	



C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL



C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES.
SINDICO MUNICIPAL



UIC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUZCO.
CONTRALOR MUNICIPAL



L.C. JUAN AYALA PACHECO.
TESORERO MUNICIPAL

MICHOACÁN
DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: DIF MUNICIPAL L.P. MONSERRAT HIDALGO VIEYRA				
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA				
DIF-CO-001	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 78.75	\$ 78.75
DIF-CO-002	SILLA EJECUTIVA COLOR NEGRO ERGO STYLE	1	\$ 3,835.92	\$ 3,835.92
DIF-CO-003	SILLA DE ESCRITORIO	1	\$ 112.50	\$ 112.50
DIF-CO-004	ESCRITORIO P/COMPUTADORA COLOR ARENA	1	\$ 157.50	\$ 157.50
DIF-CO-005	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 45.00	\$ 45.00
DIF-CO-006	ESCRITORIO METAL Y MADERA COLOR NEGRO	1	\$ 450.00	\$ 450.00
DIF-CO-007	SILLA DE ESCRITORIO NEGRO	1	\$ 170.50	\$ 170.50
DIF-CO-008	SILLA DE ESCRITORIO NEGRO	1	\$ 170.50	\$ 170.50
DIF-CO-009	SILLA NARANJA	7	\$ 25.88	\$ 181.16
DIF-CO-010	SILLA TAPIZADA NEGRA	3	\$ 30.38	\$ 91.14
DIF-CO-011	BOTES DE BASURA	3	\$ 20.25	\$ 60.75
DIF-CO-012	ARCHIVERO	1	\$ 220.50	\$ 882.00
DIF-CO-013	ESTANTE METAL	1	\$ 175.50	\$ 175.50
DIF-CO-014	ESTANTE MADERA	1	\$ 198.00	\$ 198.00
DIF-CO-015	CAJA MATERIAL DE OFICINA	1	\$ 49.50	\$ 49.50
DIF-CO-016	CORTINEROS MADERA	14	\$ 19.13	\$ 267.82
DIF-CO-017	2 SILLAS PEGABLES COLOR NEGRO ACOJINADAS (DIF MUNICIPAL)	2	\$ 505.21	\$ 1,010.41
DIF-CO-018	3 SILLAS PEGABLES COLOR NEGRO CON GRIS (DIF FARMACIA)	3	\$ 274.86	\$ 824.58
DIF-CO-019	ESCRITORIO COLOR GRIS CON TRES ENTREPANOS Y TRES CAJONES (DIF FARMACIA)	1	\$ 2,699.00	\$ 2,699.00
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL				
DIF-CO-017	VENTILADOR VENCOCOL	1	\$ 596.67	\$ 596.67
DIF-CO-030	VENTILADOR DE TORRE MYTEK COLOR NEGRO(3/3)	1	\$ 885.03	\$ 885.03
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN				
DIF-CO-018	TELEFONO NAKAZAKI NEGRO	1	\$ 320.00	\$ 320.00
DIF-CO-019	TELEFONO PANASONIC BLANCO	1	\$ 200.00	\$ 200.00
EQUIPO DE COMPUTO				
DIF-CO-020	MONITOR SAMSUNG NEGRO	1	\$ 1,024.66	\$ 1,024.66
DIF-CO-021	CPU ENSAMBLADO	1	\$ 2,880.66	\$ 2,880.66
DIF-CO-022	MONITOR LEO	1	\$ 1,024.66	\$ 1,024.66
DIF-CO-023	COMPUTADORA LENOVO NEGRA	1	\$ 3,855.06	\$ 3,855.06
DIF-CO-024	CPU HACER ASPIRE XC-605 NEGRO	1	\$ 2,880.66	\$ 2,880.66
DIF-CO-025	IMPRESORA EPSON A00LLS NEGRA	1	\$ 1,682.00	\$ 1,682.00
DIF-CO-026	MODEM BLANCO	1	\$ 266.80	\$ 266.80
DIF-CO-027	NO-BREAK NB-750	1	\$ 870.00	\$ 870.00
DIF-CO-028	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRA MARCA CANON MODELO PIXMA G3110 NO. SERIE:KLMX17525 DIF	1	\$ 2,800.73	\$ 2,800.73
EQUIPO DENTAL				
DIF-CO-029	COMPRESORA DENTAL MARCA PEYMAR DELTAN COLOR BLANCO Y AMARILLO	1	\$ 6,545.00	\$ 6,545.00

C. DANTE VIEYRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
MAY 2021

C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES.
SINDICO MUNICIPAL
MAY 2021

LIC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUZCO.
CONTRALOR MUNICIPAL
MAY 2021

L.C. JUAN AYALA PACHECO.
TESORERO MUNICIPAL
MAY 2021

MICHOACÁN
DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: PROTECCIÓN CIVIL L.E. ERICK SALINAS RAMÍREZ					
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS	
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA					
PC-CO-001	ESCRITORIO MADERA CAFÉ	1	\$ 112.50	\$	112.50
PC-CO-002	MESA DE EXPLORACIÓN COLOR CAFÉ CON NEGRO	1	\$ 3,460.04	\$	3,460.04
EQUIPO DE COMPUTO					
PC-CO-003	COMPUTADORA ALL IN ONE HP COMPAQ BLANCA COMPLETA	1	\$ 4,666.00	\$	4,666.00
PC-CO-004	CAMARA FOTOGRAFICA CANON POWERSHOT COLOR ROJA	1	\$ 2,889.99	\$	2,889.99
PC-CO-005	MULTIFUNCIONAL EPSON L565 NEGRO	1	\$ 4,599.01	\$	4,599.01
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL					
PC-CO-006	VENTILADOR DE PEDESTAL COLOR NEGRO-GRIS MARCA: MS HOMETECH, MODELO HT-730 NO. SERIE:A005819 PROTECCION CIVIL	1	\$ 816.05	\$	816.05
UNIDAD RESPONSABLE: BIBLIOTECA C. ANA LILIA PUEBLA LÓPEZ					
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS	
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA					
BIB-CO-001	ARCHIVERO INFANTIL METAL	1	\$ 270.00	\$	270.00
BIB-CO-002	ESTANTE INFANTIL	1	\$ 90.00	\$	90.00
BIB-CO-003	ESTANTE INFANTIL	1	\$ 90.00	\$	90.00
BIB-CO-004	ESTANTE INFANTIL	1	\$ 90.00	\$	90.00
BIB-CO-005	ESTANTE INFANTIL	1	\$ 90.00	\$	90.00
BIB-CO-006	ESTANTE INFANTIL	1	\$ 90.00	\$	90.00
BIB-CO-007	ESTANTE INFANTIL	1	\$ 90.00	\$	90.00
BIB-CO-008	MESA INFANTIL	1	\$ 72.00	\$	72.00
BIB-CO-009	MESA INFANTIL	1	\$ 72.00	\$	72.00
BIB-CO-010	SILLA INFANTIL HERRERÍA	1	\$ 54.00	\$	54.00
BIB-CO-011	SILLA INFANTIL HERRERÍA	1	\$ 54.00	\$	54.00
BIB-CO-012	SILLA INFANTIL HERRERÍA	1	\$ 54.00	\$	54.00
BIB-CO-013	SILLA INFANTIL MADERA	28	\$ 36.00	\$	1,008.00
BIB-CO-014	MESAS GRANDES	4	\$ 54.00	\$	216.00
BIB-CO-015	MESAS DE HERRERIA	5	\$ 72.00	\$	360.00
BIB-CO-016	SILLA GRANDE	1	\$ 25.00	\$	25.00
BIB-CO-017	ESTANTES	26	\$ 31.50	\$	819.00
BIB-CO-018	TARJETEROS	1	\$ 90.00	\$	90.00
BIB-CO-019	ESCRITORIO	1	\$ 414.00	\$	414.00
BIB-CO-020	BOTIQUIN	1	\$ 36.00	\$	36.00
BIB-CO-021	PINTARRON	1	\$ 126.00	\$	126.00
BIB-CO-022	CORRALITO P/NIÑOS	1	\$ 90.00	\$	90.00
BIB-CO-023	BLOQUE DE COLORES	1	\$ 54.00	\$	54.00

BIB-CO-024	ABACO DE COLORES	1	\$	27.00	\$	27.00
BIB-CO-025	DADO GRANDE	1	\$	36.00	\$	36.00
BIB-CO-026	SILLAS TAPIZADAS	9	\$	63.00	\$	567.00
BIB-CO-027	REGULADORES	3	\$	144.00	\$	432.00
BIB-CO-028	SILLAS DE HERRERIA	8	\$	54.00	\$	432.00
BIB-CO-029	BOCINA	1	\$	232.88	\$	232.88
EQUIPO DE COMPUTO						
BIB-CO-030	COMPUTADORA ACER VERITON	1	\$	4,253.34	\$	4,253.34
BIB-CO-031	COMPUTADORA ACER VERITON	1	\$	4,253.34	\$	4,253.34
BIB-CO-032	COMPUTADORA ACER VERITON	1	\$	4,253.34	\$	4,253.34
BIB-CO-033	COMPUTADORA PORTATIL DELL NEGRA	1	\$	5,413.34	\$	5,413.34
BIB-CO-034	PROYECTOR	1	\$	3,866.66	\$	3,866.66
BIB-CO-035	PANEL PARA PROYECTOR	1	\$	618.66	\$	618.66
EQUIPO DE COMPUTO AULA DE MEDIOS						
BIB-CO-036	COMPUTADORA ACER NEGRO	1	\$	4,253.34	\$	4,253.34
BIB-CO-037	COMPUTADORA ACER NEGRO	1	\$	4,253.34	\$	4,253.34
BIB-CO-038	COMPUTADORA ACER NEGRO	1	\$	4,253.34	\$	4,253.34
BIB-CO-039	COMPUTADORA ACER NEGRO	1	\$	4,253.34	\$	4,253.34
BIB-CO-040	MONITOR ACER NEGRO	1	\$	1,933.34	\$	1,933.34
BIB-CO-041	MONITOR ACER NEGRO	1	\$	1,933.34	\$	1,933.34
BIB-CO-042	IMPRESORA HP NEGRA	1	\$	1,817.34	\$	1,817.34
BIB-CO-043	COMPUTADORA ACER NEGRO	1	\$	5,000.00	\$	5,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO AULA DE MEDIOS						
BIB-CO-044	MUEBLE P/ COMPUTADORA GRIS	1	\$	135.00	\$	135.00
BIB-CO-045	MUEBLE P/ COMPUTADORA GRIS	1	\$	135.00	\$	135.00
BIB-CO-046	MUEBLE P/ COMPUTADORA GRIS	1	\$	135.00	\$	135.00
BIB-CO-047	MUEBLE P/ COMPUTADORA GRIS	1	\$	135.00	\$	135.00
BIB-CO-048	MUEBLE P/ COMPUTADORA GRIS	1	\$	135.00	\$	135.00
BIB-CO-049	MUEBLE P/ COMPUTADORA GRIS	1	\$	135.00	\$	135.00
BIB-CO-050	MUEBLE P/ COMPUTADORA GRIS	1	\$	135.00	\$	135.00
BIB-CO-051	MUEBLE P/ COMPUTADORA GRIS	1	\$	135.00	\$	135.00
BIB-CO-052	MUEBLE P/ COMPUTADORA GRIS	1	\$	135.00	\$	135.00



PRESIDENCIA
MICHIOACÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



SINDICATURA
C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL



CONTRALORIA
MICHIOACÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



TESORERIA
MICHIOACÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



CONTRALOR MUNICIPAL
UC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUGO
CONTRALOR MUNICIPAL



TESORERO MUNICIPAL
L.C. JUAN AYALA PACHECO
TESORERO MUNICIPAL



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: SEGURIDAD PÚBLICA C. MARCO ANTONIO RICO GUERRERO

CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA				
SEP-CO-001	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 213.75	\$ 213.75
SEP-CO-002	ARCHIVERO 3 CAJONES	1	\$ 101.25	\$ 101.25
SEP-CO-003	ESCRITORIO 2 CAJONES	1	\$ 81.00	\$ 81.00
SEP-CO-004	SILLA SECRETARIAL EJECUTIVA COLOR NEGRO EN VINIL	1	\$ 1,766.53	\$ 1,766.53
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES				
SEP-CO-005	TELEFONO PANASONIC	1	\$ 460.00	\$ 460.00
SEP-CO-006	TELEFONO NAKAZAKI	1	\$ 460.00	\$ 460.00
SEP-CO-007	EQUIPO DE RADIO COMUNICACIÓN SEC.1223	1	\$ 11,440.00	\$ 11,440.00
SEP-CO-008	RADIO KENWOOD TK.2000	1	\$ 5,732.80	\$ 5,732.80
SEP-CO-015	RADIO PORTATIL DIGITAL 01 MARCA KENWOOD. SERIE B971153	1	\$ 5,236.54	\$ 5,236.54
SEP-CO-016	RADIO PORTATIL DIGITAL 02 MARCA KENWOOD. SERIE B9711754	1	\$ 5,236.54	\$ 5,236.54
SEP-CO-017	RADIO PORTATIL DIGITAL 03 MARCA KENWOOD. SERIE B9711752	1	\$ 5,236.54	\$ 5,236.54
SEP-CO-018	RADIO PORTATIL DIGITAL 04 MARCA KENWOOD. SERIE B9711756	1	\$ 5,236.54	\$ 5,236.54
SEP-CO-019	RADIO PORTATIL DIGITAL 05 MARCA KENWOOD. SERIE B9810666	1	\$ 5,236.54	\$ 5,236.54
SEP-CO-020	RADIO PORTATIL DIGITAL 06 MARCA KENWOOD. SERIE B9810667	1	\$ 5,236.54	\$ 5,236.54
SEP-CO-021	RADIO PORTATIL DIGITAL 07 MARCA KENWOOD. SERIE B9310271	1	\$ 5,236.54	\$ 5,236.54
SEP-CO-022	RADIO PORTATIL DIGITAL 08 MARCA KENWOOD. SERIE B9310273	1	\$ 5,236.54	\$ 5,236.54
SEP-CO-023	RADIO PORTATIL DIGITAL 09 MARCA KENWOOD. SERIE B9810668	1	\$ 5,236.54	\$ 5,236.54
SEP-CO-024	RADIO PORTATIL DIGITAL 10 MARCA KENWOOD. SERIE B9810667	1	\$ 5,236.42	\$ 4,514.15
SEP-CO-025	ANTENA BASE DE FIBRA DE VIDRIO VHF DE 144-174MHZ. 7db DE GANANCIA. MARCA HUSTLER	1	\$ 5,164.45	\$ 4,451.97
SEP-CO-026	FUENTE DE PODER MARCA ASTROM, MODELO 35-a DE 110-240 VCD. SERIE 201908007	1	\$ 5,124.30	\$ 4,417.50
SEP-CO-027	DUPLEXER VHF DE 6 CAVIDADES 144-174 Hz MODELO SY5-600	1	\$ 4,942.47	\$ 4,260.75
SEP-CO-028	REPETIDOR DIGITAL ANALOGO 144-174 MHz MARCA KENWOOD, SERIE B9510117	1	\$ 36,482.37	\$ 31,450.32
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL				
SEP-CO-009	VENTILADOR DE PIE GM BLANCO/VERDE LIMÓN	1	\$ 671.04	\$ 671.04
EQUIPO DE COMPUTO				
SEP-CO-010	COMPUTADORA LENOVO	1	\$ 4,195.34	\$ 4,195.34
SEP-CO-011	MULTIFUNCIONAL BROTHER	1	\$ 3,217.06	\$ 3,217.06
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD				
SEP-ARM-032-001	ARMA LARGA BERETA RIFLE 2.23MM	1	\$ 13,400.00	\$ 13,400.00
SEP-ARM-032-002	ARMA LARGA BERETA RIFLE 2.23MM	1	\$ 13,400.00	\$ 13,400.00
SEP-ARM-032-003	ARMA LARGA BERETA RIFLE 2.23MM	1	\$ 13,400.00	\$ 13,400.00
SEP-ARM-001	ARMA CORTA CESKA ZBROJOVKA ESCUADRA 9MM	1	\$ 5,816.17	\$ 5,816.17
SEP-ARM-002	ARMA CORTA CESKA ZBROJOVKA ESCUADRA 9MM	1	\$ 5,816.17	\$ 5,816.17
SEP-ARM-003	ARMA CORTA CESKA ZBROJOVKA ESCUADRA 9MM	1	\$ 5,816.16	\$ 5,816.16
SEP-ARM-004	ARMA CORTA CESKA ZBROJOVKA ESCUADRA 9MM	1	\$ 5,816.16	\$ 5,816.16
SEP-ARM-005	ARMA CORTA CESKA ZBROJOVKA ESCUADRA 9MM	1	\$ 5,816.16	\$ 5,816.16
SEP-ARM-006	ARMA CORTA CESKA ZBROJOVKA ESCUADRA 9MM	1	\$ 5,816.16	\$ 5,816.16
SEP-ARM-007	ARMA CORTA CESKA ZBROJOVKA ESCUADRA 9MM	1	\$ 5,816.16	\$ 5,816.16
SEP-ARM-008	ARMA LARGA BUSHMASTER RIFLE 2.23MM	1	\$ 12,852.00	\$ 12,852.00
SEP-ARM-009	ARMA LARGA BUSHMASTER RIFLE 2.23MM	1	\$ 12,852.00	\$ 12,852.00
SEP-ARM-010	ARMA LARGA BUSHMASTER RIFLE 2.23MM	1	\$ 12,852.00	\$ 12,852.00
SEP-ARM-011	ARMA LARGA BUSHMASTER RIFLE 2.23MM	1	\$ 12,852.00	\$ 12,852.00
SEP-ARM-012	ARMA LARGA BUSHMASTER RIFLE 2.23MM	1	\$ 12,852.00	\$ 12,852.00
SEP-ARM-013	ARMA LARGA COLT RIFLE 2.23MM	1	\$ 6,400.00	\$ 6,400.00
SEP-ARM-014	ARMA LARGA COLT RIFLE 2.23MM	1	\$ 6,400.00	\$ 6,400.00



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOCÁN
RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOCÁN
DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.

UNIDAD RESPONSABLE: ESTANCIA DEL ADULTO MAYOR C. FIDELINA POSADAS GARCÍA

CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
	MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA			
AM-CO-001	SILLAS NEGRAS	6	\$ 30.28	\$ 181.68
AM-CO-002	SILLAS NARANJAS	22	\$ 20.70	\$ 455.20
AM-CO-003	MESAS DE MADERA COMPRIMIDA	4	\$ 111.38	\$ 445.52
AM-CO-004	MESA NARANJA PLASTICO	1	\$ 111.38	\$ 111.38
AM-CO-005	MESA BLANCA PLASTICO	1	\$ 78.30	\$ 78.30
AM-CO-006	MUEBLE P/TV	1	\$ 237.38	\$ 237.38
	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS			
AM-CO-007	MINICOMPONENTE	1	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
AM-CO-008	TV PLASMA 29"	1	\$ 1,480.00	\$ 1,480.00
AM-CO-009	MAQUINA DE COSER	1	\$ 2,316.00	\$ 2,316.00
AM-CO-010	APARATO P/EJERCICIO ELÉCTRICO	2	\$ 2,812.50	\$ 5,625.00
	OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO			
	CUADROS DE FOTOGRAFÍA	1	\$ 220.80	\$ 220.80
AM-CO-011	RADIOGRABADORA	1	\$ 680.00	\$ 680.00
AM-CO-012	JUEGO DE AJEDRES	4	\$ 396.00	\$ 1,584.00
AM-CO-013	RED DE VOLIBOL	1	\$ 520.00	\$ 520.00
AM-CO-014	VIDEOS DE DISCOVERY CHANNEL	2	\$ 920.00	\$ 1,840.00
AM-CO-015	CONTROLER	2	\$ 108.00	\$ 216.00
AM-CO-016	JUEGO DE DAMAS CHINAS	1	\$ 396.00	\$ 396.00
	EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS"			
AM-CO-017	DOSIFICADOR DE AGUA, COLOR GRIS CON NEGRO	1	\$ 1,730.40	\$ 1,730.40

UNIDAD RESPONSABLE: CONTRALORIA LIC. MIGUEL ÁNGEL MEDINA VERDUZCO

CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
	EQUIPO DE COMPUTO			
CON-CO-001	COMPUTADORA ACER NEGRA CON MOUSE Y TECLADO	1	\$ 5,333.33	\$ 5,333.33
CON-CO-002	IMPRESORA EPSON L220 NEGRA	1	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
	MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA			
CON-CO-003	ESCRITORIO 2 CAJONES MADERA/NEGRO	1	\$ 540.00	\$ 540.01
CON-CO-004	SILLA SECRETARIAL NEGRA ACOJINADA	1	\$ 22.50	\$ 22.50
CON-CO-005	MESA PARA MAESTRO MADERA TUBULAR NEGRA	1	\$ 193.97	\$ 193.97
CON-CO-006	SILLA NEGRA ACOJINADA	1	\$ 22.50	\$ 22.50
CON-CO-007	ESTANTE COLOR VINO 5 ESPACIOS	1	\$ 693.00	\$ 693.00
CON-CO-008	SILLA SECRETARIAL SEUL NEGRA	1	\$ 1,724.16	\$ 1,724.16
	EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIONES			
CON-CO-009	TELEFONO INALÁMBRICO PANASONIC NEGRO	1	\$ 1,751.48	\$ 1,751.48
	SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL			
CON-CO-010	VENTILADOR DE TORRE TASKO COLOR NEGRO CON GRIS MODELO:T48311M	1	\$ 1,436.51	\$ 1,436.51

C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRÉSIDENTE MUNICIPAL
MICHOCÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021

C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES.
SINDICO MUNICIPAL
MICHOCÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021

LIC. MIGUEL ÁNGEL MEDINA VERDUZCO.
CONTRALOR MUNICIPAL
MICHOCÁN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021

L.C. JUAN AYALA PACHECO.
MICHOACÁN- TESORERO MUNICIPAL
DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO
DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACAN

RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACAN

DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: OBRAS PUBLICAS C. HÉCTOR CORNEJO QUIROZ				
CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
MOBILIARIO Y EQUIPO Y OFICINA				
OP-CO-001	CAMARA FOTOGRAFICA RICOH WG-30W GRIS	1	\$ 2,014.05	\$ 2,014.05
OP-CO-002	ARCHIVERO 4 CAJONES MADERA / NEGRO	1	\$ 360.00	\$ 360.00
OP-CO-003	ESCRITORIO COLOR VINO	1	\$ 360.00	\$ 360.00
OP-CO-004	MUEBLE P/COMPUTADORA COLOR MADERA	1	\$ -	\$ -
OP-CO-005	ESCRITORIO EXPANDIBLE NEGRO	1	\$ 155.02	\$ 155.15
OP-CO-007	MUEBLE P/COMPUTADORA CAFÉ	1	\$ 155.02	\$ 155.15
OP-CO-008	ARCHIVERO ORGANIZADOR 3 CAJONES NEGRO	1	\$ -	\$ -
OP-CO-009	SILLA PIEL NY NEGRA	2	\$ -	\$ -
OP-CO-010	SILLA DE TRABAJO MILFORD	2	\$ -	\$ -
OP-CO-011	SILLA PLEGABLE REFORZADA GRIS	4	\$ -	\$ -
OP-CO-012	MESAS NARANJA	2	\$ -	\$ -
OP-CO-013	SILLAS ACOJINADAS NEGRA	2	\$ -	\$ -
OP-CO-014	SILLA SECRETARIAL	1	\$ -	\$ -
OP-CO-015	ESCRITORIO NEGRO	1	\$ -	\$ -
OP-CO-016	SILLON SECRETARIAL NEGRO	1	\$ -	\$ -
OP-CO-017	PINTARRON BLANCO	1	\$ -	\$ -
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL				
OP-CO-018	VENTILADOR ATVIO BLANCO	1	\$ 695.83	\$ 695.83
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN				
OP-CO-019	TELÉFONO INALÁMBRICO V-TECH	1	\$ 1,116.00	\$ 1,116.00
OP-CO-020	TELÉFONO FIJO PANASONIC BLANCO	1	\$ 200.00	\$ 200.00
OP-CO-021	TELÉFONO PANASONIC NEGRO	1	\$ 995.97	\$ 995.97
EQUIPO DE COMPUTO				
OP-CO-022	LAPTOP DELL INTEL CORE I7 INSPIRON 15 GRIS	1	\$ 20,502.83	\$ 20,502.83
OP-CO-023	LAPTOP DELL INTEL CORE I7 INSPIRON 15 GRIS	1	\$ 17,115.18	\$ 17,115.18
OP-CO-024	LAPTOP DELL INTEL CORE I7 INSPIRON 15 GRIS	1	\$ 20,023.48	\$ 20,023.48
OP-CO-025	COMPUTADORA ESCRITORIO LENOVO 5510 NEGRA	1	\$ 17,522.09	\$ 17,522.09
OP-CO-026	MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7740 HP NEGRA	1	\$ 4,814.00	\$ 4,814.00
OP-CO-027	MULTIFUNCIONAL EPSON NEGRO	1	\$ 2,749.00	\$ 2,749.00
OP-CO-028	COMPUTADORA ESCRITORIO LENOVO NEGRA	1	\$ 6,186.66	\$ 6,186.66
OP-CO-029	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR NEGRA MARCA CANON, MODELO G3110 NO.SERIE KLMX28403 OBRAS	1	\$ 2,270.73	\$ 2,270.73
OP-CO-030	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANON PIXMA COLOR NEGRO	1	\$ 4,199.00	\$ 3,619.83
OP-CO-033	COMPUTADORA TODO EN UNO, COLOR BLANCO, MODELO AIO3020A01, MARCA DESKTOP LENOVO, SERIE SYD00NCV3	1	\$ 9,499.00	\$ 8,188.79
OP-CO-034	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, COLOR NEGRO, MODELO L5190, MARCA EPSON, SERIE 99000000003687	1	\$ 5,199.00	\$ 4,481.90
OP-CO-035	IMPRESORA COLOR NEGRO, MODELO G1110, MARCA CANON, SERIE KMAU08342	1	\$ 2,699.00	\$ 2,326.72
OP-CO-036	MONITOR MODELO I12215SD, MARCA LENOVO COLOR NEGRO CON NUMERO DE SERIE: 1565CCAAC6WWU1HC3MWX(OBRAS PUBLICAS)	1	\$ 3,100.00	\$ 3,100.00
MAQUINARIA Y EQUIPO				
OP-CO-031	SOPLADORA MARCA STIHL BR 600, COLOR BLANCO Y NARANJA	1	\$ 10,725.00	\$ 10,725.00
OP-CO-032	MARTILLO DEMODELOR COLOR AMARILLO MODELO D2S980-B3	1	\$ 16,883.95	\$ 16,883.95



C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL



C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES.
SINDICO MUNICIPAL



C. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUZCO.
CONTRALOR MUNICIPAL



C. JUAN AYALA PACHECO.
TESORERO MUNICIPAL



C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
RELACIONES DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO MICHOACÁN
DEL 01 ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020.



UNIDAD RESPONSABLE: INSTANCIA DE LA MUJER C. ALICIA CORTÉZ PANIAGUA

CODIGO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	VALOR EN LIBROS
	MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA			
1	ESCRITORIO DE MADERA Y METAL CON CAJONES	1	-	-
2	ESCRITORIO DE MADERA Y METAL CON CAJONES	1	-	-
3	ESCRITORIO DE MADERA Y METAL CON CAJONES	1	-	-
4	SILLA DE OFICINA	1	-	-
5	SILLA DE OFICINA	1	-	-
6	SILLA DE OFICINA	1	-	-
7	SILLA	1	-	-
8	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
9	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
10	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
11	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
12	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
13	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
14	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
15	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
16	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
17	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
18	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
19	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
20	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
21	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
22	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
23	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
24	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
25	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
26	SILLA ACOJINADA DE METAL COLOR NEGRO	1	-	-
27	MESA DE ALUMINIO	1	-	-
28	SILLA DE METAL DE ACOJINADA	1	-	-
29	MESA METAL Y MADERA	1	-	-
	EQUIPO DE FOTOGRAFÍA			
30	CAMARA FOTOGRAFICA POWERSHOT ELPH135	1	-	-
31	PANTALLA	1	-	-
	EQUIPO DE COMPUTO			

32	CAÑON PROYECTOR BENQ MS521P	1	-	-
33	IMPRESORA SAMSUNG XPRESSCOLOR	1	-	-
34	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA ACER	1	-	-
35	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA ACER	1	-	-
36	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA ACER	1	-	-
37	LAPTOP MARCA LENOVO	1	-	-
38	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA LENOVO COLOR BLANCO	1	-	-
IN-CO-001	VENTILADOR DE TORRE MYTEK COLOR NEGRO 2/4	1	\$ 908.74	\$ 908.74
IN-CO-002	IMPRESORA MARCA HP MODELO TANK 115 COLOR NEGRO	1	\$ 2,290.83	\$ 2,290.83



 C. DANTE VIEIRA DIAZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL
 MICHOACAN DE OCAMPO
 H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
 2018 - 2021



 C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES.
 SINDICO MUNICIPAL
 MICHOACAN DE OCAMPO
 H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
 2018 - 2021



 LIC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUZCO.
 CONTRALOR MUNICIPAL
 MICHOACAN DE OCAMPO
 H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
 2018 - 2021



 L.C. JUAN AYALA PACHECO.
 TESORERO MUNICIPAL
 MICHOACAN DE OCAMPO
 H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
 2018 - 2021



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACAN
RELACION DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
DEL 1 DE ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

CODIGO	DESCRIPCION DEL BIEN	VALOR EN LIBROS
MNU-001	CAMIONETA MARCA TOYOTA, TIPO HILUX 4X2 D CAB MID 4 PUERTAS 2017 COLOR GRIS, CUATRO CILINDROS No. SERIE MROEX8DD4H0172638	\$ 137,400.00
MNU-002	CAMIONETA JEEP, TIPO LIMITED 4X2 MODELO 2003, COLOR ROJO FLAMA, No. SERIE 1J4GK58K83W717060	\$ 35,000.00
MNU-003	VOLTEO MARCA FAMSIA TIPO INTERNACIONAL MODELO 1988 No. SERIE C1317TMD00844 (ACTUALMENTE FUERA DE SERVICIO)	\$ 14,000.00
MNU-004	VOLTEO MARCA MERCEDES BENZ, TIPO FREIGHTLINER / FL70 MODELO 2003 COLOR BLANCO, No. SERIE 3ALABUBV83DL77349	\$ 104,103.90
MNU-005	CAMIONETA RECOLECTORA DE BASURA, MARCA FORD, TIPO FEO450, MODELO 2009, COLOR BLANCO, No. SERIE 3FEMF46S99MA19809C.V.24902001	\$ 80,064.10
MNU-006	CAMIONETA PICKUP MARCA CHEVROLET TIPO 1500, No. SERIE 1GCEC2474B2237397 (ACTUALMENTE FUERA DE SERVICIO MUY MALAS CONDICIONES)	\$ 10,000.00
MNU-007	MOTOCICLETA MARCA HONDA, MODELO GL1502013 COLOR BLANCO, SERIE 3H1KA4173DD005619	\$ 10,500.00
MNU-008	MOTOCICLETA MARCA ISLO, MODELO MOTANA 125CC AÑO 2015, COLOR BLANCO, CHASIS LHJYCILE9F1727342, MOTOR 156FML15A00012	\$ 10,500.00
MNU-009	AUTOMOVIL MARCA NISSAN TIPO PLATINA, MODELO 2006, CLAVE VEHICULAR 0043001 No. SERIE 3N1JH0LS06L201750	\$ 18,000.00
MNU-010	CAMIONETA VAN MARCA CHEVROLET, TIPO ASTRO, MODELO 2000 COLOR VERDE, No. SERIE 1GCDL19W8YB133529 (ACTUALMENTE FUERA DE SERVICIO EN MUY MALAS CONDICIONES DIFICILES DE REPARAR)	\$ 10,000.00
MNU-011	CAMINETA TAHOE PAQ, MARCA CHEVROLET, COLOR CHAMPAGNEMET Y BELIGE/CAFÉ, MODELO 2015, 6 CILINDROS, CON NUMERO DE SERIE 1GNSC6KC5FR676398	\$ 400,000.00



MUNICIPIO DE NUEVO URECHO MICHOACAN
RELACION DE BIENES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO DEL
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
DEL 1 DE ENERO DEL 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020



INVENTARIO DE LOS VEHICULOS RECIBIDOS EN COMODATO		
CODIGO	DESCRIPCION DEL BIEN	PRECIO
COM-011	FURGONETA, MARCA FIAT, MODELO 2019, COLOR BLANCO BRILLANTE, CON NUMERO DE SERIE: ZFCNFFCJOK2H52415, NUMERO DE FACTURA 4890.	\$ 803,879.31
COM-009	AMBULANCIA MARCA FORD, TIPO VAN WBAA MODELO 2017, PLACAS AM-710-MA ; SERIE WF0RSSHP9HTA20175 NUMERO ECO 1578	\$ 1,083,000.00
COM-008	CAMION RECOLECTOR DE BASURA MARCA INTERNACIONAL, MODELO 2013, COLOR BLANCO, TIPO VOLTEO No. SERIE 3HAJFAVK1DADOL301013	\$ 907,744.66
COM-007	CAMIONETA CHEVROLET TIPO SILVERADO, MODELO 2011, COLOR BLANCO OLIMPICO, No. SERIE 6GCNC9CX2BG327881	\$ 244,000.00
COM-006	CAMIONETA PICKUP, MARCA DODGE TIPO RAM 1500 ST 4X2, MODELO 2013, COLOR AZUL, No. SERIE 3C6YRAAK7DG274058	\$ 268,000.00
COM-005	CAMIONETA PICKUP, MARCA DODGE, TIPO RAM 1500 ST 4X2, MODELO 2010, COLOR BLANCO, No. SERIE 3D7Y51EKXAG185830	\$ 147,798.00
COM-003	CAMIONETA MARCA FORD, TIPO F150, COLOR BLANCO, MODELO 2008, No. SERIE 3FTGF17268MA30090	\$ 170,643.90
COM-001	CAMIONETA PICKUP MARCA FORD, TIPO RANGER, COLOR BLANCO, MODELO 2007, No. SERIE 8AFAT50D476047850	\$ 16,900.00
COM-010	CAMIONETA RAM 700, SLT CLUB CAB, MODELO 2018, COLOR PLATA, No. SERIE 9BD 57865XJY232271	\$ 267,700.00
DER-RU-03	TRACTOR BULLDOZERD6TXL, NUMERO DE SERIE LAE00880, MODELO 2012, TR09044	



C. DANTE VIEIRA DIAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL



MICHOACAN DE OCAMPO
H. AYUNTAMIENTO DE NUEVO URECHO
2018 - 2021



C. GUADALUPE MARTINEZ FUENTES
SINDICO MUNICIPAL



LIC. MIGUEL ANGEL MEDINA VERDUZCO
CONTRALOR MUNICIPAL



L.C. JUAN AYALA PACHECO
TESORERO MUNICIPAL